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Sipoon kunnan työ-, elinkeino- ja maahanmuuttajapalveluiden sitovaksi 
toiminnalliseksi tavoitteeksi vuodelle 2025 asetettiin seuraava tavoite: 
Työllisyys- ja maahanmuuttaja- sekä elinkeinopalvelut määrittelevät ja 
kuvaavat yhteistyössä työvoimaviranomaisen, Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueen, Keudan ja Keuken kanssa TE24-uudistuksen myötä 
syntyneet yhdyspinnat ja niiden mukaiset uudet toimintatavat. (hyte-
tavoite)”. 
 
Kuntalain 1 luvun, 1 §:n mukaisesti kunta edistää asukkaidensa 
hyvinvointia ja alueensa elinvoimaa sekä järjestää asukkailleen palvelut 
taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla. 
 
1.1.2025 alkaen työllisyys-, maahanmuuttaja- ja elinkeinoapalveluiden 
toimintaympäristö on muuttunut merkittävästi julkisten työvoimapalveluiden 
siirryttyä valtion TE-toimistoista kuntien järjestettäviksi ja lain kotoutumisen 
edistämisestä uudistuttua. Keravan kaupunki ja Sipoon kunta ovat sopineet 
yhteisen työllisyysalueen, Keravan ja Sipoon työllisyysalueen 
muodostamisesta. Sipoon kunta on siirtänyt julkisten työvoimapalveluiden 
järjestämisvastuun Keravan kaupungille.  

 
Työllisyysalueiden toiminnan käynnistyminen vuoden alusta alkaen on 
tuonut työvoimapalvelut merkittävästi aiempaa lähemmäs kuntalaisia ja 
kunnan muita toimintoja. Siten myös kunnan omien toimintojen 
yhteensovittaminen uuden palvelunjärjestäjän kanssa on noussut tärkeään 
rooliin. Lisäksi työllisyysalueiden käynnistyminen on vaikuttanut myös 
muiden toimijoiden välisiin toimintatapoihin, esimerkiksi Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueen ja Keski-Uudenmaan kehittämisyhtiö Keuken ja 
koulutuskuntayhtymä Keudan kanssa tehtävä yhteistyö on muuttunut 
vuoden alusta alkaen. 
 
Toiminnallisen tavoitteen mukaisesti Sipoon kunnan työllisyys-, elinkeino- 
ja maahanmuuttajapalvelut ovat määritelleet ja kuvanneet uudet syntyneet 
yhdyspinnat. Määrittely ja kuvaus on tehty yhteistyössä yhdyspintojen 
kanssa.   
 
Kuvaus on tehty ensisijaisesti Sipoon kunnan näkökulmasta. Kuvauksessa 
käydään läpi Sipoon elinvoimapalveluiden palvelut ja toiminta sekä 
huomioidaan mahdolliset muutokset 1.1.2025 uudistusten ja muutosten 
myötä. Lisäksi kuvauksessa kuvataan ja määritellään oleellisimpien 
yhteistyötahojen oleellisimmat toiminnot ja palvelut suhteessa Sipoon 
kunnan elinvoimapalveluihin ja TE24- ja koto-uudistuksiin. Kuvauksessa 
suunnataan myös katseita tulevaan jatkokehittämiseen. 
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